“Коворкінг” – приміщення, розташовані в торгівельно-офісному комплексі з вбудованими
приміщеннями та підземним паркінгом розташований за адресою: 04070, Україна, м. Київ, вул.
Ярославська, 58 (“Будівля”), а саме: приміщення в Будівлі загальною площею 1275,15 (одна тисяча
двісті сімдесят п’ять цілих п'ятнадцять сотих) м.кв., 7 поверх Будівлі; приміщення в Будівлі загальною
площею 237,8 (двісті тридцять сім цілих вісім десятих) м.кв., 2 поверх Будівлі.

1.2. “Правила” – правила поведінки в Коворкінгу, викладені у Додатку 1, які є обов'язковими для всіх
осіб, що користуються або відвідують Коворкінг.

1.3. “Плата” – Вартість Послуг Виконавця, а також витрати, пов'язані з утриманням Коворкінгу,